
SPOJE JEZDÍ
KAŽDÝ VÍKEND
OD 27.12.2025 

DO 8.3 2026

NOVĚ UŽ OD 
25.12 2025

25. 12.2025 - 8. 3. 2026
SKI BUSlinky

09:45*Jeseník aut. stanice

Jeseník aut. stanice

07:45* 14:35* 08:35* 12:35*
07:48

07:52
07:55
08:02

08:12

08:26
08:28
08:35

08:46

08:00**
08:02

08:05
08:08
08:15

08:28

08:41
08:43
08:49

08:57

15:55**
15:57

16:00
16:03
16:10

16:23

16:36
16:38
16:44

16:52

13:55**
13:57

14:00
14:03
14:10

14:23

14:36

14:44

14:52

08:52

09:05

07:45*

08:17

08:23

08:33
08:39
08:41
08:56

09:06
09:13
09:17

09:21
09:25

09:48

09:52
09:55
10:02

10:12

10:26
10:28
10:35

10:46

10:52

11:05

14:38

14:42
14:45
14:52

15:02

15:16
15:18
15:25

15:35

15:42

15:55

08:38

08:42
08:45*
08:52

09:02*

09:16*
09:18*
09:25*

09:36*

09:42*

09:55*

12:38

12:42
12:45*
12:52

13:02*

13:16*
13:18*
13:25*

13:36*

13:42*

13:55*

Jeseník

Bělá pod Pradědem

Jeseník

Domašov - Obecní úřad
Adolfovice - Mlýnky

Filipovice

Bělá pod Pradědem

Domašov - Obecní úřad
Adolfovice - Mlýnky

Filipovice

Loučná nad Desnou 

Velké Losiny  
hotel Praděd

Velké Losiny  
hotel Praděd

Rapotín
Jesenická

Rapotín
Jesenická

Sportovní areál
Sportovní areál

Obecní Úřad

Autobusové nádraží

Jeseník Bukovice, lom

Jeseník Bukovice, lom

Červenohorské sedlo

Červenohorské sedloPošta (přesun cca 3 minuty k ŽST)

Loučná nad Desnou 
Obecní Úřad
Pošta (přesun cca 3 minuty k ŽST)

Šumperk 

v tomto spoji není možná přeprava v lyžařské obuvi - pravidla dopravce

JESENÍK - ČERVENOHORSKÉ SEDLO - KOUTY N. D. - 
LOUČNÁ N. D.- VELKÉ LOSINY - ŠUMPERK

ŠUMPERK - VELKÉ LOSINY - LOUČNÁ NAD DESNOU - 
KOUTY NAD DESNOU -  ČERVENOHORSKÉ SEDLO - JESENÍK

A ZPĚT

ŠUMPERK - VELKÉ LOSINY - LOUČNÁ N. D. -
KOUTY N. D. -  ČERVENOHORSKÉ SEDLO - JESENÍK A ZPĚT

Autobusové nádraží
Šumperk 

08:05*

10:17

10:23

10:33
10:39
10:41
10:56

11:06
11:13
11:17

11:21
11:25

10:05*

12:17

12:23

12:33
12:39
12:41
12:56

13:06
13:13
13:17

13:21
13:25

12:05*

16:17

16:23

16:33
16:39
16:41
16:56

17:06
17:13
17:17

17:21
17:25

16:05*

14:17

14:23

14:33
14:39
14:41
14:56

15:06
15:13
15:17

15:21
15:25

14:05*

09:00**

09:09
09:14
09:16
09:31

09:44
09:49
09:53

09:57
09:59

16:55**

17:04
17:10
17:12
17:27

17:40
17:45
17:49

17:53
17:55

15:00**

15:09
15:15
15:17
15:32

15:45
15:50
15:54

15:58
16:00


